発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2018 年 10 月 31 日

報道関係各位

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

2018 年 12 月 29 日（土）に開催いたします、「Denka presents Ｗリーグオールスター 2018-19 in TOKYO」の出場選手

を決めるファン投票の途中経過（10 月 30 日付）をお知らせいたします。

Ｗリーグオールスターファン投票は、公式サイト内のオールスターページより 11 月 18 日（日）24:00 まで受け付けております。

次回の中間発表は、11 月 7 日（水）正午頃を予定しております。ぜひご注目くださいますようお願い申し上げます。

【Ｗリーグ公式サイト】 オールスターページ｜https://allstar.wjbl.org/vote/2019

ファン投票途中経過｜https://allstar.wjbl.org/vote/2019/progress

～第 1回 ファン投票中間発表～

《EAST》（JX-ENEOS サンフラワーズ、富士通レッドウェーブ、東京羽田ヴィッキーズ、日立ハイテククーガーズ、新潟アルビレックス BB ラビッツ、山梨クィーンビーズ）

ガード/フォワード部門                    センター/センター・フォワード部門

《WEST》（トヨタ自動車アンテロープス、デンソーアイリス、シャンソン化粧品シャンソン V マジック、三菱電機コアラーズ、トヨタ紡織サンシャインラビッツ、アイシン・エィ・ダブリュ ウィングス）

ガード/フォワード部門                    センター/センター・フォワード部門

2018 年 10 月 30 日現在

Denka presents Ｗリーグオールスター 2018-19 in TOKYO

第１回 ファン投票中間発表

第 1位 本川 紗奈生（シャンソン#6） 2,489 票

第2 位 赤穂 ひまわり（デンソー#88） 1,831 票

第3 位 水島 沙紀（トヨタ自動車#7） 1,734 票

第4 位 藤井 美紀（シャンソン#2）   1,502 票

第5 位 栗原 三佳（トヨタ自動車#24） 1,366 票 本川 紗奈生 髙田 真希

第 1位 髙田 真希（デンソー#8）    2,850 票

第2 位 赤穂 さくら（デンソー#12）     1,726 票

第3 位 長岡 萌映子（トヨタ自動車#2） 1,369 票

第4 位 馬瓜 エブリン（トヨタ自動車#0） 1,342 票

第5 位 オコエ 桃仁花（デンソー#1）     943 票

第 1位 町田 瑠唯（富士通#10）     2,712 票

第2 位 吉田 亜沙美（JX-ENEOS#12） 2,268 票

第3 位 篠崎 澪（富士通#11）      1,866 票

第4 位 山本 千夏（富士通#15）     1,298 票

第5 位 宮崎 早織（JX-ENEOS#32）   1,260 票

第 1位 渡嘉敷 来夢（JX-ENEOS#10）3,132 票

第2 位 丹羽 裕美（東京羽田#8）     1,242 票

第3 位 栗林 未和（富士通#16）     1,211 票

第4 位 篠原 恵（富士通#12）       1,204 票

第 5 位 村山 翠（富士通#9）        1,049 票 渡嘉敷 来夢 町田 瑠唯

http://www.wjbl.org/
https://allstar.wjbl.org/vote/2019
https://allstar.wjbl.org/vote/2019/progress